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I Utvandrarnas Fotspår
Från Småland till Amerika
2-dagarsresa
Avresa 14/6

På slutet av 1800-talet var det stor ekonomisk kris i 
Europa. För de fattiga bönderna i det torra och steniga 
Småland blev det omöjligt att överleva. Resultatet blev 
den stora emigrationen till Amerika då 1,3 miljoner 
svenskar flydde hemlandet. 
Emigrationen har blivit berömd, mycket tack vare Wil-
helm Moberg romansvit ”Utvandrarna” som sedan blev 
två filmer och till slut resulterade i musikalen ”Kristina 
från Duvemåla”. 
Under denna resa besöker vi både Utvandrarnas Hus 
och har dessutom en heldag med guide som tar oss 
med i utvandrarnas fotspår.  

Program

Dag 1
Efter uppsamling kör vi över gränsen till Smålands mörka 
skogar och vidare till Utvandrarnas Hus i Växjö. Detta grun-
dades 1935 med syftet att bevara arkiv, intervjuer och min-
nen från den svenska emigrationen. Vi fortsätter sedan till 
Kosta Outlet vid Kosta Boda och botaniserar i alla butikerna. 
Här hittar vi bland annat kläder, skor, inredning, design, glas, 
porslin, bäcker, leksaker, blommor och mycket mer! Här 
finns även möjlighet att äta lunch. Mot kvällen checkar vi in 
på Björkängens Kursgård och samlas sedan för traditionell 
hyttsill med musik och glasblåsning.  

Dag 2
Vår guide möter oss på morgonen och tar oss med i ut-
vandrarnas fotspår. Vi besöker bland annat Klasatorpet  som 
förvandlades till Kristina och Karl-Oskars hem ”Korpamoen” 
i filmen. Dessutom gör vi ett stopp i Duvemåla, där ”Kristina” 
kommer från. Troligtvis har hennes karaktär kommit från 
Wilhelm Mobergs mormor Johanna, som växte upp här och 
vars sex av sju barn utvandrade till Amerika. Johannas stuga 
är idag riven men mittemot ligger Rundqvistgården som 
blev en riksnyhet på 80-talet när det visade sig att syskonen 
Rundqvist var mångmiljonärer och hade gömt pengarna i 
bostadshuset. På eftermiddagen avslutar vi vår tur i Karls-
krona vid statyn av Kristina och Karl-Oskar och beger oss 
hemåt igen efter en innehållsrik, lärorik och trevlig kortresa i 
Sveriges historia! 

Pris och avgång

14/6						      1995:-

I resans pris ingår: Bussresa, 1 övernattning i dubbelrum inkl frukost, 
hyttsill med musik och glasblåsning, guide dag 2 samt inträden. 

Enkelrumstillägg:					     300:-
Frivilligt avbeställningsskydd:				    100:-

Med reservation för prisändringar samt omkastning i programmet.

Bokning
Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se
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